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      احمد مازنی در گفت وگو با »آرمان ملی«: 
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آرمان ملی : تصور می کردند که اگر در انتخابات 
ریاست جمهوری رای نیاورد خانه نشین خواهد 
شد و فعالیتی نخواهد داشت که تصور اشتباهی 
بود. عبدالناصر همتی فعال ماند و همین موضوع 
ســبب نگرانی دلواپسان شده اســت به نحوی 
که به بهانه های مختلف بــه او هجمه می کنند 
مانند دیروز که جهان نیوز مدعی شــد: »یار غار 
عبدالناصر همتی که با تلاش وی به ریاست یک 

بانک خصوصی در دولت روحانی گمارده ...

آرمان ملی: تامیــن ارز بــرای واردات یکی از 
معضلات جدی پیش روی بخش تولید در تامین 
مواد اولیه است؛ کمبود ارز برای تامین از سیستم 
و مجاری رسمی، بلوکه شــدن ارزهای ایران در 
کشورها، نبود نظام مالی برای انتقال ارز، کاهش 
درآمدهای ارزی و .. و از همه مهمتر نوسان نرخ 
شــدید و بدون قابلیت پیش بینی باعث شده تا 

تامین ارز هم از سیستم دولتی و بانک مرکزی...

آرمان ملی: رئیس هیات عامل صندوق توسعه 
ملــی اخیرا از قرارداشــتن 50 درصــد منابع 
صندق در اختیار دولت هــا خبر داده و تاکیده 
کرده ســهم بخش خصوصی از منابع صندوق 
تنها 40 درصد بوده است. البته مهدی غضنفری 
از بلوکه شدن 10 درصدی منابع این صندوق 
نیز خبر داده و تاکید کرده صندوق توســعه 
ملی از اهداف اصلی خود منحرف شده است...

بررسی »آرمان ملی« از عملکرد صندوق 
توسعه ملی:

مگر صندوق فقط براي 
جبران كسري بودجه است؟

     سهم خواهی دولت ها به انحراف 
صندوق از ماموریت منجر شد

 گزارش»آرمان ملی« از طرح واردات 
اعتباری بانک مرکزی و وزارت صمت:

 تجارت با نوسانات ارزي 
از نفس افتاد...

     تصمیمات کاغذی به سود تولید 
یا بانک مرکزی

ادعای جدید: تجارت مشکوک یار غار 
عبدالناصر همتی با انگلیسی ها

 پناه  در سنـگر 
  
حمـله  به همتی!

رئیس قوه قضائیه: 

 یادداشت 2

تملک صندوق ذخیره فرهنگیان، چرا؟
جعفر بای 

کارشناس آموزشی 

همین صفحه

همین صفحه

سخــــن روز

صفحه 11

یادداشت 1

واقعیت این است که دولت آمریکا صلاحیت مباحث 
حقوق بشری را ندارد و اصولا مذاکراتی که الان در وین 
ادامه دارد، بر سر یکی از جنایات حقوق بشری در تاریخ 
دارد صورت می گیرد. آمریکایی ها در طول 43 سال گذشته 
بدترین نوع تحریم ها را علیه ملت ایران به بهانه های مختلف 
به کار گرفتند که کاملا ناعادلانه، ناجوانمردانه، ضدانسانی و 

ضدحقوق بشری بودند...

جایگاه زندانیان در مذاکرات هسته ای

همین صفحه

جعفرگلابی 
روزنامه نگار

علاوه براصل گسترش روابط با روسیه، سفرآقای 
رئیسی به مسکو حاشیه هایی داشت وبحث های بسیاری 
رابرانگیخت. نوع استقبال طرف روسی خصوصا رفتارآقای 
پوتین از چنان بازتاب منفی در داخل کشورمان برخوردار 
بود که برخی به خاطر آنچه که ندانم کاری وضعف تشریفات 

خواندند و به وزیرخارجه توصیه ...

پوتین شناسی!

صفحه 9

»آرمان ملی« از افزایش تمایل زنان و پرستاران به مهاجرت گزارش می کند: 

مهاجرت بي سابقه زنان به ویژه کادر درمان
                                           اختلاف دستمزد 5 میلیون تومانی با 2 هزار دلاری و كار كمتر، عامل مهاجرت

 بانک مرکزی 
 زودتر درباره 
 رمزارزها 
 شفاف سازی 
کند

راهش این نیست!

سید ابراهیم رئیسی با اشــاره به آسیب های اجتماعی در کشور 
گفته است:»طلاق توافقی باید اصلاح شود و به سهولت انجام نشود«. 
ظاهراین ســخن برای برخی افراد جذاب است چرا که طلاق اصولاً 
اقدام ناگوار و تلخی است، اما واقعیت این است که گسترش طلاق از 
یک منظر کلان، از ویژگی های سبک زندگی در دنیای امروز است 
و به جای مقابلۀ قانونی با آن که وضعیت را وخیم تر می کند باید به 
نحوی با آن کنار آمد و در جهت کاهش پیامدهای منفی اش کوشید. 
برای زنان و مردان امروزی»سوختن و ساختن« دیگر معنا ندارد و 
»شریعت سمحه و سهله« هم به همین دلیل راه طلاق را باز گذاشته 
است. اگر زن و شوهری به این نتیجه برسند که همزیستی آنها در زیر 
یک سقف زیان بار و مشکل است و دو طرف را درگیر جنگ اعصاب و 
پریشانی خاطر می کند و از همین رو، تصمیم به جدایی بگیرند، به 
چه دلیل عقل پسندی باید آنها را در راهروهای دادگاه های خانواده 
معطل و سرگردان و اسیر کرد و آنها را به تحمل ادامۀ جنگ اعصاب 
علیه یکدیگر مجبور ساخت؟در کنار این موضوع، گسترش طلاق 
در ایران سوای اثرپذیری از فضای جهانی، دلایل مشخص داخلی 
از جمله وضعیت معیشتی و شرایط روانی جامعه هم دارد. سلامت 
روانی مستلزم احساس امنیتِ همه جانبۀ افراد در دوره های حساس 
زندگی است. این نوع امنیت سال هاســت در جامعۀ ما به مخاطره 
افتاده و متأســفانه بســیاری از نهادهای حکومتی در ایجاد انواع 
ناامنی های روانی برای فرزندان مردم با هم مســابقه گذاشته اند! 
اگر دولت جدید و شخص آقای رئیســی واقعاً نگرانِ افزایش طلاق 
در جامعه شده اند، راه حل آن سنگ اندازی در مسیر طلاق توافقی 
نیست، بلکه پیشگیری از تولید انواع ناامنی های روانی و بهبود شرایط 

زیستی و معیشتی جوانان و زوج ها و خانواده هاست.

ادامه  صفحه12ادامه  صفحه2

ادامه  صفحه12

ادامه  صفحه12

      عدم انتشار جزئیات قرارداد با چین و روسیه 
     مردم را حساس کرده است   

تملک صندوق ذخیره فرهنگیان، چرا؟

صندوق ذخیره فرهنگیان، به دلیل اهدافی که همواره 
دولت ها برای تبدیل وضعیت آن از حالت خصوصی 
به دولتی داشته اند، باردیگر در دولت سیزدهم نیز 
مجددا برسر زبان ها افتاده است. اگر نگاهی به تاریخچه 
تاسیس این موسسه خصوصی و اقتصادی داشته باشیم، 
درخواهیم یافت که هیات وزیران در هفتم خرداد ماه 
1374 با مصوبه موسسه اقتصادی ذخیره فرهنگیان 
و ثبت آن در اداره ثبت شرکت ها، عملا از همان زمان 
فعالیت اقتصادی این صندوق آغاز شد. البته هدف اصلی 
احداث این صندوق، ارتقاء وضعیت معیشتی فرهنگیان 
در زمان بازنشستگی با تشویق و ترغیب به مشارکت فعال 
در زمان اشتغال شان بود که معلمان عضو این صندوق 
با کسر و واریز پنج درصد از حقوق ماهیانه خویش به 
صندوق قرار بر این بود که اندوخته ای را برای دوران 
بازنشستگی داشته باشند و به موازات این پرداختی ها، 
دولت نیز مشابه سرمایه معلمان را به صندوق واریز 
نماید. مجموعه  آورده های دولت که متاسفانه به  هیچ 
عنوان تاکنون عملا تحقق پیدا نکرده یا بهنگام نبوده، به 
10 هزار میلیارد تومان هم نمی رسد، در حالی که آورده 
معلمان با کسر پنج درصد از حقوق شان، حدود یک هزار 
میلیارد تومان بود و با فعالیت های جانبی به 10 هزار 
میلیارد تومان و سپس به 60 هزار میلیارد تومان رسیده 
است. همین امر موجب شده که امروز دولت بنای این را 
داشته باشد که با کمک مجلس، این صندوق خصوصی را 
دولتی نماید. صندوق ذخیره فرهنگیان هیچگاه دولتی 
نبوده، به عنوان مثال شکواییه هایی که هر از چند گاهی 
اعضای آن به دیوان عدالت اداری می بردند و در این 
دیوان رسیدگی می شد، خود نمونه بارزی از ساختار 
خصوصی آن است. در این میان، نزدیک به 26 سال 
دولت به تعهدات خود عمل نکرده و سهم دولت قرار بود 
به حساب صندوق واریز شود که متاسفانه هیچگاه بهنگام 
واریز نشده و همیشه با مشکلاتی همراه بوده است. قبل از 
اینکه حقوق معلمان واریز شود، پنج درصد از حقوق شان 
به عنوان سهم اعضا وارد صندوق می شد و مشابه همان 
مبلغ را نیز دولت واریز می کرد که این سهم گذاری بهنگام 
صورت نمی گرفت. حال نمایندگان مجلس قصد دارند 
که مالکیت این نهاد خصوصی را دولتی کنند. این در 
شرایطی است که آورده دولت 10 هزار میلیارد تومان 
و آورده همکاران ما 60 هزار میلیارد تومان برآورد شده 
که فعالیت های اقتصادی نیز داشته است. حال اگر 
معلمان بنا به دلایلی از این صندوق انصراف و سهم خود 
را بگیرند، عملا این صندوق دیگر وجود خارجی نخواهد 
داشت. در مدت 26 سال گذشته این صندوق توانست 
چهار هلدینگ پتروشیمی، انرژی، مالی و سرمایه گذاری، 
ساختمانی و خدماتی با حدود 30 شرکت اصلی و تعدادی 
کارخانه  تاسیس نماید و تملک این ابنیه خصوصی توسط 
دولت جفا در حق معلمان است و باید هرچه سریع تر 

جلوی این قانون مجلس گرفته شود.

واقعیت این است که دولت آمریکا صلاحیت مباحث حقوق 
بشری را ندارد و اصولا مذاکراتی که الان در وین ادامه دارد، 
بر سر یکی از جنایات حقوق بشری در تاریخ دارد صورت 
می گیرد. آمریکایی ها در طول 43 سال گذشته بدترین نوع 
تحریم ها را علیه ملت ایران به بهانه های مختلف به کار گرفتند 
که کاملا ناعادلانه، ناجوانمردانه، ضدانسانی و ضدحقوق بشری 
بودند. از تحریم هایی که مانع دسترسی ایران به خرید بازارهای 
جهانی برای خرید گندم و مایحتاج غذایی و معیشتی مردم 
را شامل می شد تا تحریم دارو و خیلی از تحریم های دیگری 
که تحت عنوان تحریم ثانویه شکل می گرفت. نکته مهم 
اینجا بود به رغم اینکه مقامات آمریکایی کاملا فریبکارانه در 
دولت های مختلف جمهوریخواه و دموکرات اعلام می کردند 
که تحریم ها شامل دارو و غذا نیست ولی با تحریم های 
ثانویه که عمدتا تحریم بانکی و مالی را شامل می شد، ایران 
امکان خرید غذایی و دارویی را نداشت و چه بسیار ایرانیانی 
که قربانی شدند به ویژه ایرانیان بیمار و در موضوع خاص 
هسته ای هم این تحریم ها خودش را نشان داد. یکی از دلایلی 
که ایران به سمت سوخت 20 درصد و 60 درصد رفت همین 
سیاست های تحریمی آمریکا بود که عملا هم با حقوق ملت 
ایران، با جان ملت ایران و با توسعه آینده ایران در تضاد بود. 
به یاد داریم زمانی که بعد از 10 سال منبع سوخت 20 درصد 
ایران که بیش ترین کارآیی آن در زمینه تحقیقاتی و پزشکی 
بود به پایان رسید، طبق پروتکل همکاری بین ایران و آژانس 
در قالب ان پی تی کشورهای عضو آژانس موظف بودند که 

سوخت 20 درصد را برای ایران به ویژه برای نیروگاه 5 مگاواتی 
امیرآباد تهران فراهم کنند، ولی همان زمان که قرار شد از 
طریق آرژانتین برای ایران سوخت ارسال شود، آمریکا مانع 
این کار شد فلذا ایران هم بلافاصله تولید سوخت خودش 
را از زیر پنج درصد به 20 درصد رساند. در شرایط اخیر هم 
همین طور، زمانی که آمریکایی ها سعی کردند موضوع فناوری 
هسته ای را از چرخه توسعه ایران دورکنند، ایران وارد چرخه 
تولید سوخت 60 درصد شد. چون در روند رو به رشد تجارت 
دریایی، عملا آمریکا و بسیاری از کشورهای دنیا، کشتی ها و 
نفتکش ها و ناوگان های نظامی و غیرنظامی خودشان را مجهز 
به سوخت هسته ای می کنند که کاملا به صرفه و در عین حال 
یک سوخت کم حجم و قابل اتکاست. ما می بینیم زمانی که 
آمریکایی ها برای تولید سوخت ایران منع گذاشتند، ایران 
یکی از چند کشور اول دنیا از لحاظ غنای منابع معدنی و 
انرژی است، ضمن اینکه یک کشور پرجمعیت است، بنابراین 
نیازمند حضور قدرتمند در ناوگان های تجارت دریایی است و 
نمی تواند آینده خودش را به دست آمریکایی ها در این رابطه 
بسپارد. به ویژه اینکه حتی در زمینه نظامی هم در کشتی های 
نظامی کاربرد دارد و برای ماموریت های بلندمدت و طولانی 
نیازمند این سوخت هستند. وقتی این منع و تبعیض از طرف 
آمریکایی ها شکل گرفت به ویژه وقتی برخی کشورهای منطقه 
از این امکانات سوخت تا 60 درصد برخوردار می شدند و ایران 
نمی شد، بنابراین ایران به سمت تولید سوخت 60 درصد رفت. 
و به این دلایل است که آمریکایی ها صلاحیت اینکه درمباحث 
حقوق بشری صحبت کنند را ندارند. اما دلیل اینکه رابرت 
مالی بحث تبادل زندانیان را مطرح و سعی کرد آن را به عنوان 
پیش شرط مذاکرات هسته ای عنوان کند، به منظور مصرف 

داخلی آمریکا بود. ..

علاوه براصل گسترش روابط با روسیه، سفرآقای رئیسی به 
مسکو حاشیه هایی داشت وبحث های بسیاری رابرانگیخت. 
نوع استقبال طرف روسی خصوصا رفتارآقای پوتین از چنان 
بازتاب منفی در داخل کشورمان برخوردار بود که برخی به 
خاطر آنچه که ندانم کاری وضعف تشریفات خواندند و به 
وزیرخارجه توصیه کردند که فورا استعفا دهد. شهروندان 
کشورمان انتظار دارند هر ایرانی در هرکجای جهان حضور 
به هم رساند مورد احترام قرار گیرد، مسلما این انتظاربرای 
نماینده بلندپایه کشور بسیار بیشتر است و با حساسیت شدید 
روبه رو می شود. هنوزهیچ توضیح جامعی ازسوی وزارتخارجه 
پیرامون ابهام ها ونوع تشریفات وپروتکل های اعمال شده در 
سفرآقای رئیس جمهوربه مسکو ارائه نشده است و معلوم 
نیست که اگر درآن سامان وضعیت اپیدمی کرونا تا این درجه 
حاد است که طرفین حتی امکان نزدیک شدن به هم درحدود 
دو متر را ندارند، فوریت این سفر چه بوده است و چرا به وقت 
مناسب تری موکول نشده است؟ آیا زودتر نشستن آقای پوتین 
قبل از آقای رئیسی برصندلی خود که رسم احترام نیست هم 

به خاطر کرونا بوده است!؟ چرا هنگام ورود آقای رئیس جمهور 
به کاخ کرملین وی به استقبال ایشان نیامد؟ و... درابتدا 
به نظر می رسد که چنین مواردی کوچک و قابل چشم پوشی 
هستند ولی دیپلمات ها بهتر می دانند که درملاقات سران 
کشورها ثانیه ها وکوچک ترین حرکات طرفین ضمن اینکه 
زیر ذره بین خبرنگاران و ناظران و مفسران قرار دارد، دارای 
معانی زیادی است و در دنیای سیاست حتی دارای تبعات 
مثبت و منفی هم خواهد بود. به هرحال این سفرکه درآن هیچ 
قراردادی به امضا نرسید و هیچ تفاهمی هم صورت نگرفت و 
حتی یک بیانیه مشترک هم صادر نشد سوال ها و ابهام های 
متعددی را برانگیخت. اگرقرار بودکه صرفا پیامی ردوبدل 
شود وزیر خارجه به خوبی می توانست این کار را انجام دهد یا 
ازابتدا می شد به عنوان یک سفرکاملا غیررسمی اعلام شود 
و انتظارات ازآن رابه حداقل برساند. ازآقای امیرعبداللهیان 
که سال ها در وزارت خارجه بوده اند و به ظرایف این سفرها 
قاعدتا اشراف دارند این انتظار می رفت که برای همه مراحل 
آن برنامه ریزی دقیق داشته باشند وکوچک ترین بی رغبتی 
از طرف مقابل را حدس بزنند و درصورت لزوم ازآن منصرف 
شوند، این درحالی است که ما شاهد نوع رفتار روس ها با آقای 
قالیباف هم بودیم! قطعا افزون برمحتوا وجزئیات مذاکرات که 

نکات خاصی ازآنها....

جایگاه زندانیان در مذاکرات هسته ای

پوتین شناسی!

اول آنکه امروز اگر هر شخص یا جریانی درباره عدم احترام به سید 
ابراهیم رئیسی در سفر روسیه اظهار نظری محقرانه نماید، سخت در 
اشتباه و خطاست. دوم اینکه رئیس جمهور محترم هم تاوان اشتباه 
محاسباتی اشخاص یا جریاناتی را می دهد که سال ها بر خلاف نص 
صریح رهبری، نوک پیکان حملات خود را در موضوع برجام بجای 
آمریکای ترامپ، به سوی روحانی و ظریف گرفتند تا شرایط، امروز 
به گونه ای رقم بخورد که جای جلاد و شهید به نوعی در این معاهده 
بین المللی عوض شود و طوری القا شود که گویا آمریکایی های 
بدعهد در حال تقلا برای احیای برجام هستند و این ایران است 
که تمایلی برای این امر ندارد!. به اینها باید اضافه کرد که مدیران 
سیاست خارجی کشور هم با نام نبردن از برجام و ابداع اصطلاح 
»مذاکرات لغو تحریم ها«، ناخواسته و تلویحا پیام عدم تمایل ایران 
را برای احیای برجام به دنیا مخابره می کنند! سوم هم برای اینکه 
تصویر درستی از تأثیر برجام بر مواضع کشورهایی نظیر روسیه به 
دست بیاوریم، تعابیری محکم تر از مطالب یکی از حاشیه نگاری های 
نوشته شده خود بر دیدار رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در آذرماه سال ۹4 پیدا نکردم که از قضا خیلی هم مورد توجه 
آیت ا... هاشمی قرار گرفت. تیتر آن حاشیه نگاری این بود. »قرآن 
آوردن پوتین، معجزه برجام بود!« پس بی هیچ توضیح اضافه ای، 
توجه شما را به بخش های از حاشیه نگاری دیدار آیت ا... هاشمی با 
جمعی از پیشکسوتان دفاع مقدس جلب می کنم که هنوز هم حتی 
بعد از گذشت 6 سال، همچنان خواندنی است: »امروز سه شنبه سوم 
آذرماه ۹4 است. در صبحی پائیزی و دل انگیز، رزمنده های دفاع 
مقدس به دیدار فرمانده آمده اند. ساعت دیدار 10 صبح است. ولی 
سالن از نه و نیم پر شده. اینقدر فضای اینجا صمیمی و پر محبته 
که هیچ کس لحظه ای هم احساس غربت نمی کند. نفََس بچه های 
واقعی جنگ، نفس گرم برای مردم است. غیظ رزمنده های دفاع 
مقدس، هیچوقت نصیب مردم خود نشده. اصلًا اصل اعتدال تو 
همین بچه های واقعی جنگ است. از جمع مهمانان فقط سه نفر 
حرف می زنند. خلاصه کلامشان هم فقط یک نکته است. می گویند 
اینها که به نام بچه های جنگ در جامعه حرف های تند و تفرقه انداز 
می زنند، به خدا صدای ما نیستند. ما اگر حرف نمی زنیم، برای آن 
نیست که حرفی برای گفتن نداریم. برای آن است که جامعه را 
متشنج نکنیم. برای آنکه نگویند بچه های جنگ هم به جان هم 
افتاده اند.«حرف مهمانان که تمام می شود، سخنان آیت ا... هاشمی 
شروع می شود. حرف اولش هم ابراز خوشنودی است. با تعبیری 
بسیار متفاوت. »واقعاً خوشحالم که دوستانم را می بینم.« آقای 
هاشمی خیلی کم این تعبیر را به کار می برند. امّا این بچه ها واقعاً 
دوستان هاشمی هستند. حرف بعدی آقای هاشمی حرف معجزه 
امام در خاتمه دادن به جنگ است. معجزه ای که هنوز عمق آن را 
برخی ها به درستی نفهمیده اند. معجزه ای که نه کارش به دعوای 
جناحی کشید و نه به تفرقه در رسانه ملی. هاشمی می گوید امامی 
که تا چند روز قبل شعار »جنگ، جنگ تا پیروزی« می داد، معجزه وار 
از شعار خود برگشت تا نظام را از مخمصه برهاند. معجزه اینجاست 
که اگر امام شخصاً این کار را نمی کردند. خدا می داند چه اختلافاتی 
در کشور می افتاد و چه مشکلاتی پیش روی رهبری آینده انقلاب 
باقی می ماند! براستی اگر معجزه امام در پایان به موقع جنگ نبود، 

شاید سرنوشت جنگ و...

خاطره ای از آیت ا... هاشمی  و قرآن آوردن پوتین!

محمدمحمودی
تحلیلگر مسائل سیاسی

حشمت ا... فلاحت پیشه
نماینده ادوار مجلس

جعفرگلابی 
روزنامه نگار

جعفر بای 
کارشناس آموزشی 

 مجلس را  از  قراردادهای 
چين  و  روسيه  كنار  نگذاريد

صفحه 6

صندوق ذخیره فرهنگیان، به دلیل اهدافی که همواره 
دولت ها برای تبدیل وضعیت آن از حالت خصوصی به 
دولتی داشته اند، باردیگر در دولت سیزدهم نیز مجددا 
برسر زبان ها افتاده است. اگر نگاهی به تاریخچه تاسیس 
این موسسه خصوصی و اقتصادی داشته باشیم، درخواهیم 

یافت که هیات وزیران در هفتم ...

 گزارش »آرمان ملی« 
از تبعات تدوین سیاست کنترل نرخ 

اجاره مسکن از سوی دولت: 

قفل گراني اجاره 
را باز کنید

نرخ تورم را مهار کنید؛ تکرار 
حمایت از مستاجران پیشکش؟!

صفحات  11

با برتری مقابل کویت در ثانیه های پایانی 

»هندبال«  ایران 
جهانی شد

مثل گل خداداد به استرالیا ؛ اما با دست

صفحه 7

آرمان ملی: ســتاد هماهنگــی اقتصادی 
دولت روز گذشته و در آخرین جلسه خود که 
با حضور رئیس جمهور برگزار شد سیاست 
کنترل رشــد اجاره بها با هدف حمایت از 
اجاره نشــینان را تدوین کرد در واقع بازار 
اجاره مسکن که در چند ماه اخیر به عنوان 
موثرترین شاخصه در رشد نرخ تورم معرفی 
شده باعث شده تا سید ابراهیم رئیسی که 
از ابتدای کار خود با وعده ساخت 4 میلیون 
واحد مسکونی وعده کاهش و ثبات قیمت ... ِ

حشمت ا... فلاحت پیشه
نماینده ادوار مجلس

گفت وگوهای  آرمان ملی                                                

محمد نصرتی:

 تیم ملی می تواند 
صفحه 11شگفتی ساز شود! 

داود آقایی 

 توافق دائمي 
صفحه 3باید هدف اصلي باشد

یاد                                               د                                               اشت های آرمان ملی                                                

حسن بهشتی پور

 روزهای مهم 
مذاکرات وین

 محسن رنانی

 وجود احتمال 
خشونت 

سرمقاله: محمد تقی فاضل میبدی

 ایجاد همدلی 
با مهار افراطیون  
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